АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования
Дмитриевский сельсовет
Сакмарского района Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«07 »   июня 2022г № 39-п
п. Жилгородок

	 «О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования Дмитриевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области»

   В целях выявления мнения жителей муниципального образования Дмитриевский  сельсовет Сакмарского района по проекту «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования Дмитриевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области», руководствуясь  ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 5.1 и 28 Градостроительного кодекса РФ,  Уставом муниципального образования Дмитриевский сельсовет,  Положением «О порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории  муниципального образования    Дмитриевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области»:
1. Организовать публичные слушания по рассмотрению проекта «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования Дмитриевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области».
      2. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний по обсуждению проекта «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования Дмитриевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области» в составе согласно приложению № 1.
      3. Провести публичные слушания 8 июля  2022 года в 15.00 часов местного времени в здании администрации Дмитриевского сельсовета, расположенном по адресу: Оренбургская область, Сакмарский район, п. Жилгородок  ул. Центральная д. 2 кв. 8.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]5. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и
разместить в сети "Интернет" на официальном сайте администрации
муниципального образования Дмитриевский сельсовет.

Глава муниципального образования
Дмитриевский сельсовет                                                    Ю.Н.Свиридов

Приложение № 1
к постановлению
администрации
муниципального образования
Дмитриевский  сельсовет
от 07.06.2022  № 39-п

Состав
комиссии по организации работы и проведению публичных слушаний по проекту «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования Дмитриевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области»

Председатель комиссии –  Свиридов Ю.Н., глава МО  Дмитриевский  сельсовет.
Заместитель председателя комиссии – Назарова Л.Н., заместитель главы администрации МО Дмитриевский сельсовет.
Секретарь комиссии – Фаткулина Ю.А. - ведущий специалист администрации МО Дмитриевский сельсовет
Члены комиссии:
Круглов Н.В. – депутат Совета депутатов муниципального образования Дмитриевский сельсовет (по согласованию);
Мещерякова Н.В. –  депутат Совета депутатов муниципального образования Дмитриевский сельсовет (по согласованию).